
Navn Ant. Transp. Adresse Mailadresse tlf. privat
Andreassen, Øyvinn 2 0 Saxhildsgate 2, 3612 Kbg. oandreassen@dresser-rand.com 92402868
Andersen, Elisabeth 0 0 Hans Hansens vei 69, 3021 Drammen NA
Aslesen, Bjørg 1 1 Marcus Thranes v 6, 3617 Kbg. 95441958
Bailey, Colin 2 2 Veungsdalsveien 8, 3615 Kbg. cbailey@dresser-rand.com 92489907
Barstad, Bjørn 1 1 Steinsvingen 1A, 3615 Kbg. bjornsakse.barstad@getmail.no
Bastiansen, Øistein 0 0 Humleveien 24, 3172 Vear NA 99259610
Berge, Jan 0 0 Trysil Knuts vei 3, 3610 Kbg. k-leroe@online.no 90183504
Bergtun, Karstein 2 2 Roald Amundsens v 10, 3616 Kbg. karstein.martin.bergtun@ebnett.no 92489908
Bollerud, Willy 0 0 Gamle Kongsbergv 425 3322 Darbu NA NA
Borgen, Frank 0 0 Leirdalsveien 3320 Vestfossen Fborgen@dresser-rand.com 92659874
Borgersen, Jan Erik 1 0 Åsheimvn 2, 3070 Sande jerborger@gmail.com 92225883 *)
Bratlie, Thor 0 0 Olavas vei 39, 3613 Kbg. thor.bratlie@ebnett.no 99298126
Brårud, Ruth 0 0 Bergstuguvegen 44, 3670 Notodden 48490439
Braaten, Peder 0 0 Landmarksgt. 25, 3616 Kbg. NA NA
Diseth, Tore 2 2 Lågendalsvn 53, 3619 Kbg. reinorst@frisurf.no 90935378
Dobson, Peter 0 0 Skal ikke ha post NA NA
Drægni, Hans Johan 2 0 Ljøterud, 3618 Skollenborg hans.draegni@gmail.com 97153314
Daae, Elisabeth 1 1 Knut Hamsuns vei 11 kajadaae@online.no 97531359
Engrønningen, Erling 0 0 3647 Hvittingfoss NA 41224693
Eriksen, Liv 1 1 Falkeveien 11, 3617 Kbg. 40863974
Fauchald, Hans Arne 2 0 Kvernbakken 48 B, 3400 Lier hfauchald@dresser-rand.com 93212033
Glomseth, Trond 0 0 T. Stenbeks vei 5, 3610 Kbg. troglo@ebnett.no 92695762
Gosling, Wenche 0 0 Jørgen Moes gt. 26b, 3613 Kongsberg wenche.gosling@gmail.com 92842651
Hals, Tore 2 2 Steenstrupsgt. 25, 3616 Kbg. tore.hals@bluezone.no 92483040
Halvorsen, Thor Arne 0 0 Postboks 522, 3605 Kongsberg thalvorsen@dresser-rand.com 91305909
Hansen, Sverre B 0 0 Elveterrassen 4, 3610 Kongsberg shansen@dresser-rand.com 46696209
Hanssen, Viggo 0 0 Furua 13, 3320 Vestfossen vbeh0104@hotmail.com 92696216
Helgerud, Åge 2 0 Saggrendabakkene 27, 3614 helgerud@hotmail.no 92827359
Holmberg, Per 0 0 Seterveien 5, 3612 Kbg. perholmberg@c2i.net 97513710
Haave, Leif 0 0 Kongsbergvn 61, 3681 Notodden NA 47248860
Jensen, Tor 1 0 Vestra Vegen 29 54245 Mariestad Sverige tor.jensen@hotmail.com 90669149
Johnsen, Mona 0 0 Brinkveien 20, 3619 Skollenborg mjohnsen@dresser-rand.com 90699959
Kløve, Aud 0 0 Camilla Colletts v 17, 3612 Kbg. NA 92800940
Kongsgaard, Jonn 0 0 Skinnarberga 14, 3612 Kongsberg jonnk@ebnett.no 92018411
Kristiansen, Ståle 0 0 Hotvetvn. 116, 3023 Drammen stale.kristiansen@ebnett.no 92051847
Kvear, Asbjørn 0 0 Tinngt. 59, 3660 Rjukan akvear@dresser-rand.com 93015366
Kveta, Reidar 2 2 Løkkeveien 24, 3617 Kbg. rkveta@dresser-rand.com 93003700
Landgraff, Finn 0 0 Ivar Throndsens v 12, 3610 Kbg. flandgra@online.no 90798304
Larsen, Halvar Rise 2 2 Roald Amundsens v 1, 3616 Kbg. halvarrl@broadpark.no 90692083
Lindtvedt, Arnt I. 2 2 Trollvn. 26 b, 3614 arnt@lintvedt.com 92417441
Lislien, Åsmund 0 0 Kirkevgårdsveien 6, 3616 Kongsberg alislien@dresser-rand.com 93228899
Lund, Karl Henrik 0 0 Sandsværvn 71 b, 3616 Kbg. khlund@broadpark.no 98881961
Luraas, Olav Hans 2 2 Dyrgravvn 35, 3617 Kbg. oluraas@ebnett.no. 92403261
Marcussen, Bernt T. 0 0 Veungdalsveien 76, 3615 Kbg. be-marcu@bluezone.no 92032207
Melhus, Tor 2 0 Ljøterudveien 197, 3618 Skollenborg tmelhus@dresser-rand.com 92697037
Moe, Arne 2 0 Olavas vei 15, 3613 Kbg. amoe@ebnett.no 92627020
Naess, Rolf 0 0 Kløversvingen13, 3612 Kbg. rnaess@dresser-rand.com 93015357
Nedremo, Helge 2 0 Stigergt. 21, 3320 Vestfossen hel-ma-n@online.no 90646290
Næss, Tore 2 0 Olavas vei 34, 3613 Kbg. tnaess@dresser-rand.com 98208365
Nørsterud, Reidar 2 2 Lågendalsvn 53, 3619 Kbg. reinorst@frisurf.no 90935378
Olsen, Thor 0 0 Konvallveien 2, 3612 Kongsberg tolsen@dresser-rand.com 93218045
Omlid, Svein Erik 0 0 Kristian Sonjus 17, 3610 Kbg Somlid@dresser-rand.com 93015353
Prestårhus, Magne 0 0 Kivlegt 1, 3670 Notodden magne.prestarhus@nenett.no 94288755
Ribe, Toralf 2 2 Kløversvingen 25, 3612 Kbg. toralf.ribe@ebnett.no 92408284
Risvik, Roll 2 0 Birkebeinervn. 3, 3055 Krokstadelva roll.risvik@ebnett.no 92854698
Rødberg, Hans 2 2 Bj.stjerne Bjørnsonsv 35, 3610 Kbg. hans.rodberg@ebnett.no 90643081
Røyset, Aril 0 0 Hansabråtaveien 23, 2090 Hurdal Aroyset@Dresser-Rand.com 92412382
Schouwenaars, Cornelius 0 0 Surliveien 649, 3648 Passebekk cschouwenaars@dresser-rand.com 92449035
Stensen, Sten 0 0 Veungsdalsveien 85, 3615 Kbg. sten.stensen@ebnett.no 92228932
Stensvold, Jan Ivar 0 0 Trollveien 20, 3614 Kongsberg jstensvold@dresser-rand.com 92888301
Stordalen, Arvid 2 0 Eikerveien 81, 3612 Kgb astordalen@dresser-rand.com 92208877
Strand, Magne 0 0 Riegelsbakken 9, 3616 Kongsberg 48288552
Strøm, Alf 0 0 Skolegt 2, 3611 Kbg. NA 91574532
Teien, Kjell Olav 0 0 Andreas Nygårdsv.9,3617 Kongsberg kteien@dresser-rand.com 92245175
Thorrud, Svein H. 2 2 Marcello Haugens vei 6, 3610 Kbg. sthorrud@dresser-rand.com 98005492
Thorsen, Finn Bjørn 2 0 Ivar Aasens v 4, 3612 Kbg. finnbtho@ebnett.no 45476857
Thorsåshaugen, Helge 0 0 Justerm. Eriksens v 5, 3610 Kbg. hethorsa@online.no 92205787
Ulleberg, Per 0 0 Kapermoen 31, 3612 Kongsberg pulleberg@dresser-rand.com NA
Vettestad, Erling 0 0 Storgt. 26, 3611 Kbg. NA NA
Welle, Aasmund 0 0 Kilgt 25, 3217 Sandefjord welle-8-@hotmail.com 92030835
Østern, Helge 0 0 Sukkertoppen 6, 3612 Kbg. helge.roar@yahoo.no 48281833
Aanensen, Stein O 2 0 Uelandsgate 13B, 3613 Kongsberg saanensen@dresser-rand.com 93043715
Guldsten, Odd 2 2 marcello haugensvei 8 93254240
Sum 56 30

*) Med forbehold
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